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IA.

Kuisoner Masyarakat

Sebelumnya saya sampaikan terima kasih atas kesediaan Bapak/Ibu/Sdr. Untuk
menjawab pertanyaan berikut ini. Daftar pertanyaan ini dibuat dengan maksud untuk
mengumpulkan data dalam rangka penyusunan skripsi yang berjudul: “Arahan
Penggunaan Lahan Disekitar Kalimas Kota Surabaya”.

Nama
Alamat

Usia :
Pendidikan Terakhir :
SD
SMP
SMA
D3
S1
F. Lainnya......
Asal Daerah
Pekerjaan
A. PNS
B. PEDAGANG
C. SWASTA
D. TNI/POLRI
E. Lainnya....
Pendapatan rata-rata/bulan:
A. Kurang dari Rp.500.000,-
B. Rp.500.000-Rp.1.000.000,-
C. Rp.1.000.000-Rp. 2.000.000,-
D. Lebih dari Rp.2.000.000,-
Pengeluaran rata-rata/bulan:
A. Kurang dari Rp.500.000,-
B. Rp.500.000-Rp.1.000.000,-
C. Rp.1.000.000-Rp. 2.000.000,-
D. Lebih dari Rp.2.000.000,-
Jenis Pengeluaran
Belanja Bulanan (Sebutkan satu2):

moow>

Uang Sekolah anak:

Lainnya:

Jenis kelamin ;Laki-Laki/Perempuan



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

Jumlah Anggota Keluarga (tanggungan):

A. 3orang

B. 4 orang

C. 5orang

D. Lebih dari 5 orang

Jarak tempat kerja ke Rumah:
A. 500 meter

B. 1km

C. 15km

D. 2km

Kendaraan yang biasa digunakan untuk ke tempat kerja:

Mobil

Sepeda motor

Bemo (berapa kali bemo:...)
Becak

E. Lainnya.....

Nama sekolah anak:

Anak pertama:

Anak kedua:

Anak ketiga:

OCOw>

Alasan tinggal di daerah tersebut:

A. Dekat dengan pusat kota
B. Dekat dengan tempat bekerja
C. Harga tanah murah

D. Ada keluarga disini

E. Lainnya....

Lama tinggal:

Kurang dari 5 tahun

5-10 tahun

10-15 tahun

15-20 tahun

20-25 tahun

25-30 tahun

. Lainnya.........

GMmMOoOO o>

Jarak rumah dari Kalimas:
0 meter

B. 0-1 meter
C. 1-2 meter
D. 2-3 meter
E. 3-4 meter
F. 4-5 meter
G. 5-6 meter
H. 6-7 meter
. 8-9 meter
J.  9-10 meter
K.
Be
A
B
C
D

>

Lebih dari 10 meter
rapa ruangan dirumah anda?
. 2ruangan
.3 ruangan
. 4 ruangang
. Lainnya...
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21.

22.
23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.
31.

32,

33.
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Ruangan apa saja yang terdapat dirumah anda? (sebutkan jumlahnya)
A. Ruang tamu

B. Kamar tidur

C. Dapur

D. Kamar mandi

E. Lainnya...

Jenis air bersih yang digunakan:
A. Sumur

B. PDAM

C. AirKali

Apakah ada saluran pembuangan air dirumah anda? Ya/Tidak*
Bagaimana keadaan got/selokan di sekitar rumah anda?
A. Bersih dan lancar

B. Mengalir lambat

C. Tergenang dan adanya tumpukan sampah

D. Lainnya....

Kemanakah limbah dari fasilitas BAB biasanya disalurkan?
A. Cubluk

B. Septictank

C. Saluran terbuka (dialirkan ke tempat terbuka: selokan, kali dan sebagainya)
D. Jaringan perpipaan milik PEMDA

E. Jaringan perpipaan milik masyarakat atau komunal

Apakah dirumah anda terdapat listrik? Ya/tidak*

Besar daya listrik - L watt

Tagihan listrik/bulan ™

Apa anda rajin membayar PBB: Ya/tidak*

Alasan....

Apa bentuk surat rumah anda?
A. Surat hijau

B. Pemutihan dari PEMDA

C. Sertifikat tanah

D. IMB

E. Petok C/D

Apakah daerah ini sering banjir: ya/tidak*
A. Tinggi banjir:

B. Lama banjir :

Apakah anda mengetahui penyebab banjir yang ada?
A. Saluran got mampet karena tumpukan sampah

B. Tidak ada saluran got

C. Kalimas menguap

D. Lainnya....

Dimanakah anda biasa membuang sampah: tempat sampah/Kalimas*
Apakah anda mengetahui permasalahan lahan yang ada di sekitar Kalimas?
A. Tau, yaitu....

B. Tidak tau

Apakah anda mengetahui bahwa kalimas dijadikan salah satu wisata air oleh
pemerintah kota?
A. Tau

B. Tidak tau

Apakah anda setuju Kalimas dijadikan sebagai obyek wisata?
A. Sangat tidak setuju

B. Tidak setuju

C. Setuju
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34. Apa pendapat anda mengenai upaya-upaya untunk mejadikan Kalimas sebagai
wisata air oleh pemrintah kota?

35. Apa harapan anda menganai obyek wisata air Kalimas dan penggunaan lahan
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